

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-8-1

Comunicare telefonica

Valoarea de deviz 126 381,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-055-05	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 3 kg, pe perete: de caramida Cablu 10x2x0.4mm	100 m	0,0300	3 254,00	97,62
2	10-01-055-05	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 3 kg, pe perete: de caramida Cablu 20x2x0.4mm	100 m	0,1000	4 058,00	405,80
3	10-01-055-05	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 3 kg, pe perete: de caramida Cablu 30x2x0.4mm	100 m	0,2000	4 558,00	911,60
4	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida Cablu cat.5e	100 m	5,5000	3 750,56	20 628,06
5	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc	3,0000	114,29	342,88
6	pret firma	Doza de distributie VKA4-40		3,0000	30,00	90,00
7	10-06-034-10	Lucrari diverse: Cutie pentru cabluri d50mm	buc	24,0000	543,34	13 040,22
8	pret firma	Cutie pentru cabluri d50mm		24,0000	25,00	600,00
9	10-06-010-01	Mansoane pe cablu	buc	1,0000	907,18	907,18
10	10-06-015-04	Lucrari diverse: Cutie de inductivitate 200x200x70	buc	4,0000	113,50	454,00
11	pret firma	Cutie 200x200x70		4,0000	150,00	600,00
12	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,2000	7 320,65	1 464,13
13	pret firma	Teava din otel dm 50 mm		20,0000	150,00	3 000,00
14	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	1,0000	2 204,53	2 204,53
15	08-03-591-	Priza de fisa tip neingropat, la	100	0,2400	1 438,54	345,25

1	2	3	4	5	6	7
	9	instalatie inchisa RJ-45	buc			
16	pret firma	Priza de telefon RJ-45		9,0000	168,00	1 512,00
17	10-06-034-10	Lucrari diverse: Plinta LSA-PROFIL2/10 H3 KRONE	buc	9,0000	543,34	4 890,08
18	pret firma	Plinta LSA-PROFIL2/10 H3 KRONE		9,0000	235,00	2 115,00
19	10-01-025-01	Mini ATC emk 20/29 nr.AC220B Panasonic	buc	1,0000	1 058,00	1 058,00
20	10-02-017-02	Dispozitiv de telefon 7.5 Ac 12V	buc	1,0000	1 379,09	1 379,09
21	10-02-030-01	Aparat de telefon	buc	23,0000	912,70	20 992,10
22	10-02-030-02	Aparat de telefon de sistem	buc	1,0000	263,20	263,20
23	10-02-017-02	Adaptor de rezerva	buc	1,0000	1 070,09	1 070,09
		<i>Total</i>	lei			78 370,83
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				78 370,83 31 124,24
		2. Utilaj				
24	pret firma	Mini ATC emk 20/29 nr.AC220B Panasonic		1,0000	2 000,00	2 000,00
25	pret firma	Aparat de telefon de sistema		1,0000	2 520,00	2 520,00
26	pret firma	Adaptor de rezerva		1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			4 670,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 670,00

		Total	lei	83 040,83
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	7 469,82
		Transportarea materialelor	5 %	2 444,40
		Cheltuieli de regie	10 %	9 295,50
		Total		102 250,55
		Beneficiu de deviz	3 %	3 067,50
		Total		105 318,05
		TVA	20 %	21 063,61
		Total deviz: Inclusiv salariu	126 381,66	

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia sediului administrativ**"Ungheni-gaz" SRL Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-8-1**Comunicare telefonica****Valoarea de deviz 126 381,66 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-8-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	889,2640	35,00	31 124,24
		Total manopera				31 124,24

Materiale:

1.	1	Cablu 10x2x0,4mm	100 m	3,0000	12,00	36,00
2.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0114	23 000,00	262,20
3.	1010072	Bitum petrolier de constructie, izolare "БНИ-IV-3", "БНИ-IV", "БНИ-V"	t	0,0050	18 000,00	90,00
4.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0045	3 700,00	16,65
5.	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,0026	1,50	0,00
6.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0082	50,00	0,41
7.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0200	4 500,00	90,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2100	68,00	14,28
9.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,0000	4 500,00	0,00
10.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,6518	65,00	42,37
11.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,7600	17,00	12,92
12.	1012018	Hirtie de cablu de izolatie electrica, cu doua straturi	kg	0,0250	4,00	0,10
13.	1012073	Ate aspre	kg	0,0780	1,00	0,08
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	226,3120	1,50	339,46
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	14,2000	18,00	255,60
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1640	10,00	1,64
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,2000	3,00	42,60
18.	1019852	Vopsea	kg	0,1360	45,00	6,12
19.	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,0240	4 500,00	108,00
20.	11	Cutie 200x200x70	buc	4,0000	150,00	600,00
21.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	18,1896	1,00	18,18
22.	1100236	Piese "МКТСБ-4" ("КМД-1") pentru montarea perechilor coaxiale ale cablului tip "МКТ-4"	10 buc	0,1000	2,00	0,20
23.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,1300	23,00	2,99
24.	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,0004	45,00	0,01
25.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "А"	kg	0,3000	10,00	3,00
26.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0032	12,00	0,04
27.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
28.	13	Teava din otel dm 50 mm	m	20,0000	150,00	3 000,00
29.	14	Gofra dm 20mm	m	100,0000	12,00	1 200,00
30.	16	Priza de telefon RJ-45	buc	24,0000	63,00	1 512,00
31.	17	Plinta LSA-PROFIL2/10 H3 KRONE	buc	9,0000	235,00	2 115,00

32.	2	Cablu 20x2x0.4mm	100 m	10,0000	20,00	200,00
33.	20	Dispozitiv de telefon 7.5 Ac 12V	buc	1,0000	309,00	309,00
34.	21	Aparat de telefon	buc	23,0000	650,00	14 950,00
35.	24	Mini ATC emk 20/29 nr.AC220B Panasonic	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
36.	25	Aparat de telefon de sistema	buc	1,0000	2 520,00	2 520,00
37.	26	Adaptor de rezerva	buc	1,0000	150,00	150,00
38.	3	Cablu 30x2x0.4mm	100 m	20,0000	25,00	500,00
39.	4	Cablu cat.5e	100 m	550,0000	30,00	16 500,00
40.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	980,00	20,58
41.	5	Masa utilajului	t	0,0350	500,00	17,50
42.	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
43.	5009031	Scoabe	10 buc	5,6200	17,00	95,54
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	56,4800	0,50	28,24
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,6000	5,00	8,00
46.	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	65,00	32,50
47.	5009134	Bucse de hirtie	1000 buc	0,6930	5,00	3,46
48.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0160	12,00	0,19
49.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0200	23,00	0,46
50.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0068	55,00	0,37
51.	5100004	Manson de protectie conexiune pentru cabluri de telecomunicatii, marca "M3C-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
52.	5130001	Instalatie de cablu pentru telecomunicatii urbane si rurale, marca "УКC-10"	buc	33,0000	22,00	726,00
53.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,2600	125,00	32,50
54.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,9180	125,00	114,75
55.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСy30-2"	kg	0,3800	125,00	47,50
56.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	25,00	7,50
57.	5349101	Manson din plumb	buc	1,0000	35,00	35,00
58.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	2,6190	10,00	26,19
59.	5420054	Stearina	kg	0,1790	23,00	4,12
60.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1208	10,00	1,21
61.	5440091	Panglica de rasina in baza tesaturii de poliester-bumbac, grosime 0,8 mm	kg	0,3500	10,00	3,50
62.	5500012	Pasta de lipit "ПБК-26М"	kg	0,0050	12,00	0,06
63.	6	Doza de distributie VKA4-40	buc	3,0000	30,00	90,00
64.	8	Cutie pentru cabluri d50mm	buc	24,0000	25,00	600,00
65.	9	Mufta razvetvitelinaea	buc	1,0000	25,00	25,00
Total materiale de constructii						48 888,02

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3016	150,00	45,24
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	5,2568	150,00	788,52
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	6,0000	21,00	126,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,1600	150,00	924,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2840	50,00	64,20
6.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	60,0800	14,00	841,12

7.	170900	Macarale de automobil, tonaj 10 t in componenta coloanei de instalare a cablurilor	h-ut	1,1600	150,00	174,00
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3016	150,00	45,24
		Total utilaje de construcții				3 028,57

Total	lei	83 040,83
Asigurarea sociala si medicala	24 %	7 469,82
Transportarea materialelor	5 %	2 444,40
Cheltuieli de regie	10 %	9 295,50
Total		102 250,55
Beneficiu de deviz	3 %	3 067,50
Total		105 318,05
TVA	20 %	21 063,61
Total deviz:		126 381,66

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia sediului administrativ
"Ungheni-gaz" SRL Ungheni

Investitor Ungheni-gaz SRL

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-055-05	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 3 kg, pe perete: de caramida Cablu 10x2x0.4mm	100 m			3 254,00
	1	Muncitor	h-om	48,0000	35,00	1 680,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00075	3 700,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00171	50,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	51,4000	1,50	77,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	1,00	3,00
	1	Cablu 10x2x0.4mm	100 m		12,00	1 200,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,9600	150,00	294,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			97,62
2	10-01-055-05	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 3 kg, pe perete: de caramida Cablu 20x2x0.4mm	100 m			4 058,00
	1	Muncitor	h-om	48,0000	35,00	1 680,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00075	3 700,00	3,70
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00171	50,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	51,4000	1,50	77,10
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	1,00	3,10
	2	Cablu 20x2x0.4mm	100 m		20,00	2 000,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,9600	150,00	294,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			405,80
3	10-01-055-05	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 3 kg, pe perete: de caramida Cablu 30x2x0.4mm	100 m			4 558,00
	1	Muncitor	h-om	48,0000	35,00	1 680,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00075	3 700,00	3,70
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00171	50,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	51,4000	1,50	77,10
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	1,00	3,10
	3	Cablu 30x2x0.4mm	100 m		25,00	2 500,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,9600	150,00	294,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			911,60
4	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida Cablu cat.5e	100 m			3 750,56
	1	Muncitor	h-om	16,8000	35,00	588,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00055	3 700,00	2,02
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	50,00	0,07
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	1,50	55,35
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	1,00	3,12
	4	Cablu cat.5e	100 m		30,00	3 000,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,6800	150,00	102,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 628,06
5	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			114,29
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,00	70,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	23 000,00	34,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	65,00	1,30
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	1,00	0,00
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00002	45,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "А"	kg	0,0200	10,00	0,20
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС30"	kg	0,0200	125,00	2,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	10,00	1,03
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la	h-ut	0,3400	14,00	4,76

1	2	3	4	5	6	7
		pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			342,88
6	pret firma	Doza de distributie VKA4-40				30,00
	6	Doza de distributie VKA4-40	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,00
7	10-06-034-10	Lucrari diverse: Cutie pentru cabluri d50mm	buc			543,34
	1	Muncitor	h-om	14,0000	35,00	490,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0001	23 000,00	2,30
	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,00008	1,50	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	65,00	0,65
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	1,00	0,00
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00001	45,00	0,00
	5009134	Bucse de hirtie	1000 buc	0,0210	5,00	0,10
	5130001	Instalatie de cablu pentru telecomunicatii urbane si rurale, marca "УКС-10"	buc	1,0000	22,00	22,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0260	125,00	3,25
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0700	10,00	0,70
	5420054	Stearina	kg	0,0050	23,00	0,12
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	1,7300	14,00	24,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 040,22
8	pret firma	Cutie pentru cabluri d50mm				25,00
	8	Cutie pentru cabluri d50mm	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			600,00
9	10-06-010-01	Mansoane pe cablu	buc			907,18
	1	Muncitor	h-om	16,0000	35,00	560,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0036	23 000,00	82,80
	1010072	Bitum petrolier de constructie, izolare "БНИ-IV-3", "БНИ-IV", "БНИ-V"	t	0,0050	18 000,00	90,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0018	65,00	0,12
	1012018	Hirtie de cablu de izolatie electrica, cu doua straturi	kg	0,0250	4,00	0,10
	1100236	Piese "МКТСБ-4" ("КМД-1") pentru montarea perechilor coaxiale ale cablului tip "МКТ-4"	10 buc	0,1000	2,00	0,20
	9	Mufta razvetvitelinaea	buc	1,0000	25,00	25,00
	5100004	Manson de protectie conexiune pentru cabluri de telecomunicatii, marca "МЗС-50"	buc	1,0000	35,00	35,00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ИОССы30-2"	kg	0,3800	125,00	47,50
	5349101	Manson din plumb	buc	1,0000	35,00	35,00
	5420054	Stearina	kg	0,0140	23,00	0,32
	5440091	Panglica de rasina in baza tesaturii de poliester-bumbac, grosime 0,8 mm	kg	0,3500	10,00	3,50
	5500012	Pasta de lipit "ПБК-26М"	kg	0,0050	12,00	0,06
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	1,9700	14,00	27,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			907,18
10	10-06-015-04	Lucrari diverse: Cutie de inductivitate 200x200x70	buc			113,50
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,00	70,00
	170900	Macarale de automobil, tonaj 10 t in componenta coloanei de instalare a cablurilor	h-ut	0,2900	150,00	43,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			454,00
11	pret firma	Cutie 200x200x70				150,00
	11	Cutie 200x200x70	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			600,00
12	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			7 320,65
	1	Muncitor	h-om	47,4000	35,00	1 659,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	68,00	71,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	18,00	180,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	10,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	3,00	30,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	23,00	14,95
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	17,00	69,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	12,00	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	55,00	1,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	150,00	136,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	150,00	4 620,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	50,00	321,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	150,00	136,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 464,13
13	pret firma	Teava din otel dm 50 mm				150,00
	13	Teava din otel dm 50 mm	m	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 000,00
14	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			2 204,53
	1	Muncitor	h-om	16,7000	35,00	584,50
	14	Gofra dm 20mm	m	100,0000	12,00	1 200,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	18,00	219,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	980,00	20,58
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	65,00	32,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	25,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 204,53
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa RJ-45	100 buc			1 438,54
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,00	1 333,50
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	3 700,00	12,33
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,5000	17,00	25,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЖЕПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	10,00	4,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			345,25
16	pret firma	Priza de telefon RJ-45				168,00
	16	Priza de telefon RJ-45	buc		63,00	168,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 512,00
17	10-06-034-10	Lucrari diverse: Plinta LSA-PROFIL2/10 H3 KRONE	buc			543,34
	1	Muncitor	h-om	14,0000	35,00	490,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0001	23 000,00	2,30
	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,00008	1,50	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	65,00	0,65
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	1,00	0,00
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00001	45,00	0,00
	5009134	Bucse de hirtie	1000 buc	0,0210	5,00	0,10
	5130001	Instalatie de cablu pentru telecomunicatii urbane si rurale, marca "УКС-10"	buc	1,0000	22,00	22,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0260	125,00	3,25
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0700	10,00	0,70
	5420054	Stearina	kg	0,0050	23,00	0,12
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ТА3-66"	h-ut	1,7300	14,00	24,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 890,08
18	pret firma	Plinta LSA-PROFIL2/10 H3 KRONE				235,00
	17	Plinta LSA-PROFIL2/10 H3 KRONE	buc	1,0000	235,00	235,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 115,00
19	10-01-025-01	Mini ATC emk 20/29 nr.AC220B Panasonic	buc			1 058,00
	1	Muncitor	h-om	22,9000	35,00	801,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,8700	150,00	130,50

1	2	3	4	5	6	7
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	6,0000	21,00	126,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 058,00
20	10-02-017-02	Dispozitiv de telefon 7.5 Ac 12V	buc			1 379,09
	1	Muncitor	h-om	29,0000	35,00	1 015,00
	20	Dispozitiv de telefon 7.5 Ac 12V	buc	1,0000	309,00	309,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,0002	3 700,00	0,74
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	4 500,00	45,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00001	4 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	65,00	0,65
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,2000	17,00	3,40
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,8000	1,50	1,20
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	12,00	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0050	500,00	2,50
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	23,00	0,23
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	125,00	1,25
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 379,09
21	10-02-030-01	Aparat de telefon	buc			912,70
	1	Muncitor	h-om	7,2000	35,00	252,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	65,00	0,65
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	1,50	0,30
	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0100	10,00	0,10
	5	Masa utilajului	t	0,0010	500,00	0,50
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	17,00	3,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	125,00	1,25
	21	Aparat de telefon	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 992,10
22	10-02-030-02	Aparat de telefon de sistem	buc			263,20
	1	Muncitor	h-om	7,2000	35,00	252,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	65,00	0,65
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	1,50	0,30
	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,0010	4 500,00	4,50
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0100	10,00	0,10
	5	Masa utilajului	t	0,0020	500,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	17,00	3,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	125,00	1,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			263,20
23	10-02-017-02	Adaptor de rezerva	buc			1 070,09
	1	Muncitor	h-om	29,0000	35,00	1 015,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,0002	3 700,00	0,74
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	4 500,00	45,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00001	4 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	65,00	0,65
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,2000	17,00	3,40
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,8000	1,50	1,20
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	12,00	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0050	500,00	2,50
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	23,00	0,23
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	125,00	1,25
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 070,09
		2. Utilaj				
24	pret firma	Mini ATC emk 20/29 nr.AC220B Panasonic				2 000,00
	24	Mini ATC emk 20/29 nr.AC220B Panasonic	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 000,00
25	pret firma	Aparat de telefon de sistema				2 520,00
	25	Aparat de telefon de sistema	buc	1,0000	2 520,00	2 520,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 520,00
26	pret firma	Adaptor de rezerva				150,00
	26	Adaptor de rezerva	buc	1,0000	150,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			150,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.